

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Съезжинская ул., д.12, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2024, 05.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2024	июнь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто пятнадцать тысяч семьсот девяносто три рубля 17 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,5		115 793,17
ЖЭС-1					3,5		115 793,17
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв. 20)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	1,5	34 005,45	51 008,18
		БП-00026518 Соединитель обжимной DN 20x1/2" HP (осн)		шт	4	192,41	769,64
		БП-00021524 Тройник обжимной с переходом на HP 20*1/2"		шт	3	413,33	1 239,99
		БП-00019148 Пресс переходник МП 20*3/4 BH Vaitec		шт	4	318,33	1 273,32
		БП-00028519 Муфта переходная 1 1/2x1 латунь (осн)		шт	3	1 370,00	4 110,00
		БП-00028128 Угольник обжимной 20мм (осн)		шт	3	439,86	1 319,58
		БП-00029511 Муфта соединительная 20 x 20 обжим (осн)		шт	2	333,00	666,00
		БП-00029510 Нипель 1/2 x 3/4 (осн)		шт	4	68,00	272,00
		БП-00019507 Пресс тройник МП 20*1/2*20 НАР		шт	3	600,00	1 800,00
		00050737221 Уголок 20x3/4 ВР пресс / 00050737221		шт	2	233,00	466,00
		БП-00014332 Труба металлопластиковая DN 20x2,0 мм HENCO		м	15	149,33	2 239,95
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв. 20)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	2	32 392,50	64 784,99
		БП-00028459 Соединитель пресс DN 26*3/4 HP (осн)		шт	4	294,18	1 176,72
		БП-00020405 Соединитель обжимной DN 26x26 мм		шт	2	889,17	1 778,34
		БП-00020411 Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм ALTStream		м	20	305,83	6 116,60
		БП-00025907 Соединитель ИК (вн. резьба) 3/4" (осн)		шт	4	1 056,25	4 225,00
		БП-00015483 Тройник 26x1Hx26 пресс V		шт	4	236,50	946,00
Прямые затраты по разделу:							57 333,52
в т. ч. зарплата:							28 698,58
Накладные расходы по разделу:							25 339,33
Сметная прибыль по разделу:							13 821,46
НДС 20% по разделу:							19 298,86
Итого по разделу, включая НДС:							115 793,17
Прямые затраты по всем разделам:							57 333,52
в т. ч. зарплата:							28 698,58

Накладные расходы по всем разделам:

25 339,33

Сметная прибыль по всем разделам:

13 821,46

НДС 20% по всем разделам:

19 298,86

Итого по разделам, включая НДС:

115 793,17

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №1



Джалилян Р.А.